
BEZKONTAKTNÍ PŮJČOVÁNÍ 
 
Od 15. února 2021 bude knihovna vydávat a přijímat knihy bezkontaktně. Vydávat budeme 
pouze knihy, které si čtenáři zarezervují:  
Rezervovat můžete: 
 

 - v online katalogu https://raks.mlp.cz/library/radotin/ 
 -  telefonicky na čísle 234 128 463 
 -  vhozením vzkazu do naší poštovní schránky. Ve vzkazu je třeba uvést Vaše   
    jméno, názvy a autory knih, které byste si rádi půjčili!  
 

Poté, co e-mailem obdržíte potvrzení o rezervaci knih, je potřeba se TELEFONICKY objednat 
na konkrétní den a čas (dopoledne či odpoledne). Výdej knih bude probíhat v PONDĚLÍ a ve 
STŘEDU v čase 9:00-12:00 a 13:00-18:00. Všechny čtenáře žádáme, aby dodržovali předem 
domluvený čas vyzvednutí.  
Vracet knihy můžete také v předem domluveném termínu, a to do připravených krabic.  
 
 
 

Prosíme, abyste dodržovali následující pravidla 
bezkontaktního výdeje knih: 

 
1. Telefonicky se ohlaste na čísle 234 128 463.  
2. Vyčkejte venku, než knihovnice přinese knihy a položí je na stolek. 
3. Poté, co knihovnice odejde, můžete otevřít dveře a vzít si připravené knihy. 
4. Do krabic dejte knihy, které vracíte.  
5. V prostoru knihovny se nezdržujte déle, než je nutné.  

 
! Vstupujte jednotlivě 
! Noste roušku/respirátor 

 
 
Děkujeme za pochopení 


